
 

 

POSTANOWIENIE NR 168/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szydłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Gminie Szydłowo ustalonej 

Postanowieniem Nr 101/2019 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia  4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Szydłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3548, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2019 r. poz. 7261, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4870, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 5470, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1022) z : „Zespół Szkół im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Starej Łubiance, ul. Polna 11, 64-932 Stara Łubianka” na „Świetlica wiejska w Starej 

Łubiance, ul. Podgórna 6, 64-932 Stara Łubianka”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szydłowo, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szydłowo. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5522



Załącznik do Postanowienia Nr 168/2025 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

Podział Gminy Szydłowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Szydłowo. 

Centrum Upowszechniania Kultury 

w Szydłowie, Szydłowo 89A, 

64-930 Szydłowo 

2 Leżenica. 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Leżenicy, Leżenica 39, 

64-930 Szydłowo 

3 Czaplino, Stara Łubianka. 
Świetlica wiejska w Starej Łubiance, 

ul. Podgórna 6, 64-932 Stara Łubianka 

4 Róża Mała, Róża Wielka, Różanka. 
Świetlica Wiejska w Róży Wielkiej, 

Róża Wielka 19, 64-930 Róża Wielka 

5 
Coch, Dąbrowa, Klęśnik, Pluty, 

Skrzatusz, Wildek. 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Wyzwolenia 

Ziemi Wałeckiej 

w Skrzatuszu, Skrzatusz 

ul. Rafała Leszczyńskiego 1, 

64-930 Szydłowo 

6 Dobrzyca. 
Świetlica Wiejska w Dobrzycy, 

Dobrzyca 35A, 64-930 Szydłowo 

7 Cyk, Kotuń. 
Świetlica Wiejska w Kotuniu, 

Kotuń 28, 64-930 Szydłowo 

8 
Furman, Jaraczewo, 

Leżenica-Kolonia. 

Świetlica Wiejska w Jaraczewie, Jaraczewo 11B, 

64-930 Szydłowo 

9 Zawada. 
Świetlica Wiejska w Zawadzie, 

Zawada 21, 64-930 Szydłowo 

10 Nowy Dwór. 
Świetlica Wiejska w Nowym Dworze, Nowy 

Dwór 29, 64-930 Szydłowo 

11 Gądek, Kłoda, Pokrzywnica. 
Świetlica Wiejska w Pokrzywnicy, Pokrzywnica 

10, 64-930 Szydłowo 

12 
Krępsko, Nowa Łubianka, Płytnica, 

Tarnowo, Zabrodzie. 

Świetlica Wiejska w Krępsku, 

Krępsko 69, 64-930 Szydłowo 

13 Dolaszewo. 
Świetlica Wiejska w Dolaszewie, Dolaszewo 4A, 

64-930 Szydłowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5522


		2025-07-07T12:21:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




